
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente CONTRAT/REPROGR/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 10:54 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Erro en publicación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2019 a las 14:17 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San
Sadurniño

Dirección Postal

O Casal, número 16
(15560) San Sadurniño España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San
Sadurniño

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/12/2019 a las 23:59

Contacto

Teléfono 981490027
Fax 981490474
Correo Electrónico correo@sansadurnino.gal

Dirección Postal

O Casal, número 16
(15560) San Sadurniño España
ES111

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 15.400 EUR.
Importe 9.317 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.700 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente CONTRAT/REPROGR/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2019 a
las 14:17 horas.

Servizo de reprografía

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Idioma de Presentación de Oferta Español Gallego

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nav2OROf2Zd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Sadurniño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sansadurnino.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BD7bDML4dhGmq21ux hbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nav2OROf2Zd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
http://www.sansadurnino.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BD7bDML4dhGmq21uxhbaVQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San
Sadurniño

Dirección Postal

O Casal, número 16
(15560) San Sadurniño España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/12/2019 a las 23:59
Observaciones: Consultar pregos

Dirección Postal

O Casal, número 16
(15560) San Sadurniño España

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Servizo de reprografía

Valor estimado del contrato 15.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.317 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.700 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Plazo
Descripción: 2 posibles prórrogas de un ano cada unha

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Segundo PPAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Os establecidos no artigo 90 da Lei de Contratos do Sector Público

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Ver PPAP

Preparación de oferta

Sobre A
Tipo de Oferta 
Descripción DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA

Preparación de oferta

Sobre Doc. Administrativa
Tipo de Oferta 

Preparación de oferta



Sobre C
Tipo de Oferta 
Descripción Oferta técnica

Preparación de oferta

Sobre B
Tipo de Oferta 
Descripción Oferta Económica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proposta técnica
: 25Ponderación 

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004796941 |  2019-688648 | Fri, 27 Dec 2019 10:55:06:817 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119355584475462170999005846065354224912 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=acded5ce-d92f-4280-9017-73d992203564

